川崎百合丘ロータリークラブ ホームページ　http://www.kawasaki-yurigaoka-rc.jp/

第1546回例会記録　平成22年8月3日（火）  5/45回

会長  安藤 　登
幹事  山口 　篤
会報  中村 和広

＜点鐘＞	 安藤登会長

＜ソング＞　君が代　奉仕の理想

＜お客様ご紹介＞	 安藤登会長
米山奨学生　呼日楽巴図君
安藤登会長より奨学金が渡されました。

＜祝い事＞	 嶋親睦委員長
会員誕生　中村会員、山口篤会員

夫人誕生　尾崎会員、安藤登会員、北島会員、鈴木会員、
　　　　　井上久会員の奥様
入会記念　大沼会員、中島健児会員

＜会長報告＞	 田内会長
　先に、理事会の報告をいたします。
・GSEの受け入れ、ホストファミリーの推薦の件
　当クラブで1名の受け入れが決定、承認されました。
　期間　10/10（日）〜17（日）　どなたか受け入れをお願
いいたします。
・第3グループの人頭分担金の値上げが承認されまし
た。3,000円→4,000円
・前年度会費未納者の件　前年度会長に一任いたしま
す。
・納涼会の会費の補助　一人当たり500円
・35周年記念事業　副実行委員長	渡邊会員に依頼いた
しました。
　以下、会長報告です。
1.	地区大会　第17回記念囲碁大会のご案内
　10/2（土）締切り　1人　10,000円

※諸事情により、スケジュールは変更になる場合があります。

第1548回  8 月24日 委員会報告③

第1549回  8 月31日 委員会報告④

第1550回  9 月 7 日 委員会報告⑤

国際ロータリー2590地区　川崎百合丘ロータリークラブ

例会日　毎週火曜日12:30〜13:30　　　例会会場　ホテルモリノ7F　TEL 044-966-1300

平成22年8月3日（火）

第1546回例会

＜幹事報告＞	 山口篤幹事
＊会報着　川崎西RC
＊その他
・8/4（水）　納涼会に大勢の参加をよろしくお願いいた
します。
・8/17（火）　定款細則により休会です。
・芸術の街研究会より、ショパン生誕200年記念コンサ
ートの招待チケットが8名分届いています。ご希望の
方は幹事までご連絡ください。

＜ニコニコ委員会＞	 佐々木委員長
　安藤登会長→「呼日楽巴図君、ようこそ」。山口篤幹
事→「巴図君、いらっしゃいませ｣。以下、感謝をこめ
てニコニコへ。安藤亨会員、安藤志子会員、井上勇会
員、伊丹会員、鴨志田会員、北島会員、内藤会員、中
島健児会員、中島眞一会員、東会員、佐藤会員、嶋会員、
白井会員、鈴木会員、玉井会員、寺尾会員、碓井会員、
渡邊会員、山口福枝会員、結城会員、佐々木会員。

＜ロータリー財団＞	 北島委員長
　中島健児会員→「入会祝いとして」。

＜出席委員会＞　　　　　　　　　　山口福枝委員長

＜ニコニコ・財団・米山委員会＞

＜クラブフォーラム＞
　結城実行委員長より、35周年記念事業についての概要
説明があり、積極的に意見の交換がされました。

本日のプログラム

会員 出席 欠席 メーク

＊出席免除会員1

第1546回	 41※	 27	 14	 	 65.85%
第1545回	 41※	 30	 11	 3	 80.49%

出席率

今回

ニコニコ
財団
ベネファクター
米山

	 23件	 23,000円	 142件	 188,000円
	 1件	 10,000円	 7件	 82,000円
	 0件	 0円	 0件	 0円
	 0件	 0円	 6件	 80,000円

累計